
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/10/31 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/10/31 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/10/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje celkový počet 11 zaměstnanců obecního úřadu Rudoltice. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/10/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na hospodaření 

v lesích z rozpočtu Pardubického kraje č. OŽPZ/19/25335 mezi obcí a Pardubickým krajem se sídlem 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822, jejímž předmětem je účelové poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory z rozpočtových prostředků Pardubického kraje podle „Zásad pro 

poskytování finančních podpor na hospodaření v lesích z rozpočtu Pardubického kraje a způsobu jejich 

využití na roky 2019-2020“ v celkové výši 29.700,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/10/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 15/2019, jehož předmětem je rekonstrukce tří 

mostů ve výši 500.000,- Kč, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/5A/2019/10/31 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Dohody o změně závazku, uznání a splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a paní M. C., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako 

dlužníkem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka 

vůči věřiteli, které vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. 

XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2019/10/31 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 6 v bytovém domě čp. 617 v obci 

Rudoltice ze dne 21. 10. 2019. 

 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 14 v bytovém domě čp. 261 v obci 

Rudoltice ze dne 31. 10. 2019. 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2019/10/31 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní M. G., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 



čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 31. 10. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 14.11. 2019 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 


